

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินกลางภาครัฐและหน่วยงานราชการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ... (ฉบับร่าง) ... (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ...

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาต่อหน่วย | ราคากลาง |
|----------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|----------|
| 1 | 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำ | ตร.ม. | 2,308.000 | 330.89 | 763,694.12 | 1.3624 | 450.80 | 1,040,456.86 | |
| 2 | (CONTRACTION JOINT) 2.1.1.1 รอยต่อผิวถนนขวาง งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | เมตร | 415.000 | 102.34 | 42,471.10 | 1.3624 | 139.42 | 57,862.62 | |

วันที่ เรียบร้อย

14 มิถุนายน 2566 19:25:58

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง และสถานที่ก่อสร้าง (ระบุชื่อโครงการ/งานก่อสร้างและสถานที่ก่อสร้าง) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาต้น | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาต่าง |
|----------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 3 | 2.1.1.2 รอยต่อเฝือกขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1.1 งานรองพื้นทางชั้นวางเสริม | ม.ม. | 342,900 | 244.53 | 83,849.33 | 1.3624 | 333.14 | 114,236.32 |
| 4 | 2.2.2 งานวัสดุรองพื้นทางคอนกรีต (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2.2.1 งานวัสดุรองพื้นทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ส.ม. | 115,400 | 407.98 | 47,080.89 | 1.3624 | 555.83 | 64,143.00 |
| 5 | งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ม.ตร. | 1,012,000 | 535.02 | 541,440.24 | 1.3624 | 728.91 | 737,658.18 |
| 6 | 2.3.1 งานราวจี ค.ส.ล. | ม. | 505,000 | 962.67 | 486,148.35 | 1.3624 | 1,311.54 | 662,328.51 |
| 7 | 2.3.2 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม. | | | | | | |

แบบฟอร์มรายการราคากลางจากสภาวิศวกรสำหรับโครงการต่างๆ และหน่วยงานราชการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ ราคากลางก่อสร้าง : _____ (ณวันที่พิมพ์หน้า & (ณวันที่พิมพ์หน้า) วิศวกร/ช่างเทคนิค (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองเชียงราย

| ลำดับ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาต่าง |
|-------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 8 | 2.3 งานติดตั้งท่อระบายน้ำเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. | ม. | 10.000 | 2,501.73 | 25,017.30 | 1.3624 | 3,408.35 | 34,083.56 |
| 9 | 2.3.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 X 1.00 ม. พร้อมฝายพัก (จางู๊) | บ่อ | 55.000 | 7,693.30 | 423,131.50 | 1.3624 | 10,481.35 | 576,474.35 |
| 10 | 2.3.5 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60 X 0.60 ม. พร้อมฝายพัก (จางู๊) | บ่อ | 55.000 | 3,960.54 | 217,829.70 | 1.3624 | 5,395.83 | 296,771.18 |
| 11 | 2.3.6 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 717.100 | 21.84 | 15,661.46 | 1.3624 | 29.75 | 21,337.17 |
| 12 | 2.4 งานติดตั้งท่อเมนประปา PE 100 PN 8 ขนาด 2.4.1 ท่อประปา PE 100 PN 8 ขนาด 110 มม. พร้อมขุดวาง | ม. | 1,107.000 | 262.00 | 290,034.00 | 1.3624 | 356.94 | 395,142.32 |
| 13 | 2.4.2 งานติดตั้งประตูน้ำเหล็กหนักยกขึ้นยก ขนาด 100 มม. พร้อมขุดวาง | ชุด | 11.000 | 9,680.00 | 106,480.00 | 1.3624 | 13,188.03 | 145,068.35 |
| 14 | 2.4.3 เชื่อมต่อเข้าบ้านเรือน 100 มม. | ชุด | 12.000 | 800.00 | 9,600.00 | 1.3624 | 1,089.92 | 13,079.04 |
| 15 | 2.5 งานเปิดเทสต์ 2.5.1 ปลายท่อวางการก่อสร้าง | ปลาย | 2.000 | 1,000.00 | 2,000.00 | 1.3624 | 1,362.40 | 2,724.80 |
| 16 | 2.5.2 ปลายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ | ปลาย | 1.000 | 4,000.00 | 4,000.00 | 1.3624 | 5,449.60 | 5,449.60 |

วันที่พิมพ์

14 มิถุนายน 2566 19:25:58

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานรายวันของหน่วยงานภาครัฐกลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำในชุมชน ๕ (ชุมชนรวมใจพัฒนา) ตำบลประจักษ์ศิลปาคม อำเภอกุดชุมพภูมิ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

| ลำดับ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------|------------------------------------|-------|-------|--------------|---------|--------|-------------------|--------------|
| 17 | 2.5.3 ป้ายจราจร บ-1 และ ต-75 | ชุด | 1.000 | 5,130.00 | | 1.3624 | 6,989.11 | 6,989.11 |
| 18 | 2.5.4 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง | ชุด | 2.000 | 13,950.00 | | 1.3624 | 19,005.48 | 38,010.96 |
| 19 | 2.5.5 ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง | ชุด | 1.000 | 15,345.00 | | 1.3624 | 20,906.02 | 20,906.02 |
| 20 | 2.5.6 ติดตั้งต้นไม้ปลงพร้อมอุปกรณ์ | ชุด | 2.000 | 16,000.00 | | 1.3624 | 21,798.40 | 43,596.80 |
| รวมรวม | | | | | | | | 4,283,302.54 |

សមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត
(សមាជិកគណៈ ២២៣១)

សមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត
(សមាជិកគណៈ ២២៣២)

សមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត
(សមាជិកគណៈ ២២៣៣)

សមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត
(សមាជិកគណៈ ២២៣៤)

សមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត
(សមាជិកគណៈ ២២៣៥)

លេខ ១៧៩ ព្រះសីហនុ/២០១៧

លេខ ០១៧៩ ព្រះសីហនុ/២០១៧

(សមាជិក-១) លេខ ២២៣១ គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត (សមាជិកគណៈ ២២៣២) គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត (សមាជិកគណៈ ២២៣៣) គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត (សមាជិកគណៈ ២២៣៤) គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត (សមាជិកគណៈ ២២៣៥) គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

លេខ ០១៧៩ ព្រះសីហនុ/២០១៧

លេខ ០១៧៩ ព្រះសីហនុ/២០១៧